
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
77 307,11 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 77 307,11 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
35 856 919,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 493 003,24 zł, 

2) dochody majątkowe – 13 363 916,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
77 307,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 77 307,11 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
40 439 140,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 285 079,50 zł, 

2) wydatki majątkowe - 18 154 061,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517BF634-1B2D-43CB-8871-A1937BB21AD6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 111 978,45 140 578,45

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 185,00 49 785,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 185,00 49 785,00

801 Oświata i wychowanie 676 433,00 725 140,11

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 48 707,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 48 707,11

35 779 612,25 35 856 919,36Razem: 77 307,11

2010 48 707,11

80153 48 707,11

Zmiana

48 707,11

28 600,00

28 600,00

28 600,00

Rozdział

75113

2010

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.37.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517BF634-1B2D-43CB-8871-A1937BB21AD6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

111 977,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 185,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 344,51

 2 344,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,03

 332,03

Wynagrodzenia bezosobowe 13 552,07

 13 552,07

Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,21

 4 222,21

Podróże służbowe krajowe 630,00

 630,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,39

 15,39

Oświata i wychowanie 8 908 830,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

NOWE KUROWO - SP 0,00

STARE KUROWO - SP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

NOWE KUROWO - SP 0,00

STARE KUROWO - SP 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 390,00 0,00 4 390,00

386,47

9 577,48

38 647,40

48 224,88

95,76

41,27

482,23

8 957 537,46

48 707,11

41,27

0,00

0,00

854

80153

801

4240

4210

4710

4410

38 647,40

482,23

9 577,48

386,47

48 224,88

95,76

48 707,11

48 707,11

25,88

Rozdział

75113

15 063,30

3 876,33

3 876,33

15 063,30

257,97

257,97

28 600,00

1 857,34

1 857,34

28 600,00

140 577,00

49 785,00

Po zmianie

4170

4210

4120

4110

3030

Paragraf

751

Dział

-74,06

-630,00

25,88

-630,00

1 511,23

-345,88

-345,88

1 511,23

-74,06

-487,17

-487,17

28 600,00

28 600,00

28 600,00

28 600,00

Zmiana

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.37.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517BF634-1B2D-43CB-8871-A1937BB21AD6. Podpisany Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 390,00

Stypendia dla uczniów 219,50

 219,50

Inne formy pomocy dla uczniów 4 170,50

 4 170,50

Rodzina 3 077 905,00

Wspieranie rodziny 90 271,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

 2 000,00

40 361 833,53Razem: 77 307,11

0,00

2 417,14417,14

40 439 140,64

-417,14 582,86

417,14 2 417,14

90 271,00

-417,14 582,86

0,00

70,30 4 240,80

4440

4300

85504

855

BeSTia

4 240,8070,30

-70,30

-70,30 149,20

149,20

0,00 4 390,00

Strona 1 z 2

3 077 905,00

3260

85415

3240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517BF634-1B2D-43CB-8871-A1937BB21AD6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  77 307,11 zł  z  tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 28 600,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na zryczałtowane diety 
dla członków obwodowej komisji wyborczych związanych z wyborami posłów do Parlamentu 
Europejskiego (pismo DGW-3113.4.2024) – Rozdz. 75113 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 48 707,11 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

- z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe  (pismo BF- I.3111.2.10.2024.ASob.) - Rozdz. 80153 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 751 Rozdz. 75113 kwota +- 2 167,11) OPS (Dział 854 Rozdz. 85415 kwota +-  
70,30; Dział 855 Rozdz. 85504 kwota +- 417,14). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517BF634-1B2D-43CB-8871-A1937BB21AD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




